Ato oficial 1.466/2024

De: Lucas P. - SMS

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde

Data: 30/07/2024 às 20:38:24

Setores envolvidos:

SMS

Nomeia Comissão especial de seleção - Contratação temporária de Agentes de Combate às

Endemias

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE de São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, República Federativa
do Brasil, nomeado pelo Decreto 16072/2021, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo 01/2024;

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de agentes de combate às endemias;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial de Seleção, para proceder com a condução das análises das inscrições, também
impulsionando oficialmente o processo, dentro do cronograma estabelecido, até seus ulteriores termos.

Art. 2º Fica a Comissão constituída pelos seguintes membros:

I - Ananda Fialho Rosa, Assessora de Vigilância em Saúde, que presidirá os trabalhos;

II - Mariane Pergher Soares, Coordenadora da Atenção Primária em Saúde;

III - Helenice do Amaral Chaves, Agente de Combate às Endemias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor imediatamente.

São José do Norte, RS, 30 de julho de 2024

Lucas Oliveira Penteado
Secretário Municipal da Saúde

Decreto 16072/2021

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 O
LI

V
E

IR
A

 P
E

N
T

E
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
A

A
-C

5C
1-

57
1A

-6
D

60
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

A
A

-C
5C

1-
57

1A
-6

D
60

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4BAA-C5C1-571A-6D60

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS OLIVEIRA PENTEADO (CPF 025.XXX.XXX-70) em 30/07/2024 20:38:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/4BAA-C5C1-571A-6D60